1999 YILINDAN SONRA DEPREM YÖNETMELİĞİNE UYGUN OLARAK İNŞA EDİLMİŞ TESİSLER ÇİZELGESİ.

	



S.NO
	



BAĞLI OLDUĞU KURUM
	



ADRESİ
	



YATAK KAPASİTESİ
	



KULLANABİLECEK ALAN
	
TESİS MEKANSAL VERİLERİ(CD ORTAMINDA SAYISAL DEĞERLERİ)
	
YER BİLDİRİM HARİTALARI(GOOGLE EARTH GÖRÜNTÜSÜ KML/KMZ VERİLERİ CD ORTAMINDA)
	



BİNA KAT SAYISI
	



ODA SAYISI
	



AKTİF ÇALIŞAN SAYISI
	

YEMEKHANESİ
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YOK
	
	
	
	
VAR(VARSA KAPASİTESİ)
	
YOK

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




NOT: Bu form 1999’dan sonra yapılmış binalar içindir, 1999’dan önce yapılan binaların bilgileri doldurulmayacaktır.                           Uygundur
																……………………….
                                                                                                                                                                                                                      Okul Müdürü
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